
 
 

Spolehlivá špičková technologie výdeje materiálu založená na 
automatickém snímání váhy produktů. 
Systém poskytuje absolutní kontrolu a snadnou obsluhu 
výdeje. 
 
Videoprezentace k zařízení: klikněte zde 

SNADNÁ OBSLUHA  
 
Rychlý přístup k produktům 

• intuitivní obsluha, minimální čas pro výdej produktů 

• rychlé doplňování a výdej produktů 
Spolehlivost 

• řízený výdej produktů 

• bezpečnost uložení produktů 
Zvýšená kapacita 

• efektivní správa výdeje drobných produktů 

• podstatné snížení nákladů 
 
 

VÝHODY  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
SupplySystem může být volitelně 

vybaven váhami pro jednotlivé 
pozice. 

 
Indikace vážení produktů ikonou na displeji 
pro snadnou kontrolu výdeje 

• systém automaticky načítá množství vydaného materiálu 

• snadná orientace o uložení produktů 

• konfigurace systému “na míru” 

• minimální údržba a servisní kontrola 

• podpora až 32 váhových modulů 

 

 

BLIKÁ ZELENĚ 
SYSTÉM VÁŽÍ 
PRODUKT 

SVÍTÍ ZELENĚ 
SYSTÉM 
POČÍTÁ 
VÝDEJ 

SVÍTÍ ČERVENĚ      
SYSTÉM PROVÁDÍ 
KONTROLU VÁŽENÍ 
PRODUKTU 

MOŽNOSTI POUŽITÍ 
spojovací prvky • armatury • svařovací materiál • řezné 

a vrtné nástroje • konektory a svorky • snímače • ložiska 

• brusný materiál • nářadí a přístroje • matice, šrouby, 

nýty • ventily •  ….a mnoho dalších materiálů ! 

 
 
 
 
 
 

SupplyScale je skvělé řešení pro spojovací 
materiály, armatury, nástroje a svařovací 
potřeby. Výdejník rychle a přesně zváží 

SupplySystem 

  

  
 

 

 

AUTOMATICKÁ VÁHA T-BASED 

VÝDEJ S ABSOLUTNÍ 

KONTROLOU 

 

https://www.youtube.com/watch?v=gaWa-z8ggjA
https://www.youtube.com/watch?v=gaWa-z8ggjA


vydané položky. 



SPECIFIKACE 
Zařízení je možné sestavit z jednotlivých modulů podle množství, velikosti a typu uloženého materiálu. 

 

    
jednoduchá      
šíře s řídící 
jednotkou 

jednoduchá 
šíře bez řídící 
jednotky 

dvojitá šíře s řídící 
jednotkou 

dvojitá šíře  
   bez řídící jednotky 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DALŠÍ MOŽNOSTI VYUŽÍTÍ VÁHOVÝCH SYSTÉMŮ – SUPPLY SCALE  
Špičkové senzorové technologie je možné použít i v zásuvkovém výdejním 
systému SupplyScale. 

Kontaktujte naše technické oddělení pro vice informací. 
 
 
 

 
 

 

 

 
1  BOX MODUL 

30,30 V x 29.80 Š x 29,00 H 

  
 
 
 
  
 
 

2 – BOX MODUL 
12,50 V x 32,20 Š x 31,50 H 

 

 
3 – BOX MODUL 

5,80 V x 33,20 Š x 32,40 H 

 

 
4 – BOX MODUL 

12,50 V x 12,30 Š x 31,50 H 

 

 
6 -BOX MODUL 

5,80 V x 13,30 Š x 32,40 H 

 

 
9 – BOX MODUL 

5,80 V x 6,40 Š x 32,40 H 


